
令和 4年 10月 18日 

保護者の皆様 

堺 市 立 鳳 中 学 校 

校長 久保田 智子 

 

第４５回体育大会のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、平素は本校教育活動

にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第４５回体育大会につきまして、下記の通り実施いたします。ご多用のところかとは存じますが、子

どもたちの学習の成果や活動ぶりをぜひご覧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 なお、今後の状況によっては、急な変更などの可能性もあることをあらかじめご了承ください。 

 

記 

 

１．日時・場所 

１１月１１日(金) 本校第１グラウンド 午前９時開会 

※雨天の場合は、１１月１４日(月)に延期いたします。 

※保護者の皆様は８：３０以降にお越しいただくよう何卒ご理解とご協力よろしくお願いします。 

 

２．備考 

<コロナ感染防止> 

●ご出席は各家庭２人以内とさせていただきます。 

●保護者の方もマスクの着用・手指の消毒をお願いいたしますとともに、発熱等の風邪症状がある場合に

は、来校を見合わせてください。 

●今後の状況によっては、急な変更などの可能性もあることをあらかじめご了承ください。 

<安全> 

●お車でのご来校はできません。正門前の駐車もできません。 

●自転車は、正門を入り、通路を進んで右側の藤棚横に駐輪スペースを設けています。 

●当日は、保護者証をご持参ください。 

 

３．プログラム 

※演技順は天候等によって変更されることがあります。 

 

Ⅰ．開会式  

Ⅱ．午前の部 Ⅲ．午後の部 

①５０ｍ走 ⑩部活動行進・リレー 

②１年学年種目（タイヤ引き） ⑪ＰＴＡ種目 

③１００ｍ走（女子） ⑫４×１００ｍリレー（女子） 

④２００ｍ走（男子） ⑬４×２００ｍリレー（男子） 

⑤２年学年種目（渦潮リレー） ⑭ギネス世界記録挑戦 

⑥大繩（男女混合） ⑮３年学年演技 

⑦バラエティランニング  

⑧３年学年種目（綱引き）  

⑨６×１００ｍ男女混合リレー  

Ⅳ．閉会式  

 


